
 
 

Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. 

GENNARI” MARATEA 

SCUOLA dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

con sede assoc. TRECCHINA 

Piazza Europa, 1 Tel.: 0973/876977 C.F.. 84002650764 e-mail pzic84000n@istruzione.it 

pzic84000n@pec.istruzione.it 
- Sito Internet: www.comprensivomaratea.edu.it 

 

• A tutti gli aspiranti ATA 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024- Graduatorie ATA di circolo e d’istituto di terza  

fascia triennio 2024/2027; 

VISTA la nota dell’ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata Ufficio III – Ambito 

Territoriale di Potenza prot.n. 9638 del 20/08/2024 con la quale si stabilisce la 

pubblicazione all’albo elettronico del sito web istituzionale di ogni singola Istituzione 

Scolastica delle graduatorie DEFINITIVE di circolo e d’Istituto di terza fascia del 

Personale A.T.A per il triennio scolastico 2024/2027; 

 

DECRETA 

 

In data 28/08/2024, la pubblicazione sul sito web delle graduatorie definitive d’istituto di 

terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027. 

Le predette graduatorie vengono pubblicate nella modalità conforme alle disposizioni in 

materia di protezione dei dati personali. 

 

 
  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Amelia Viterale 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3,com.2 del D.Lgs.39/1993 

mailto:pzic84000n@istruzione.it
mailto:pzic84000n@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomaratea.edu.it/



